LAURO REINOLDO REETZ, PREFEITO MUNICIPAL DE AGUDO,

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1°- Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar no valor de R$275.528,72 .

(duzentos e setenta e cinco mil, quinhentos e vinte e oito reais e setenta e dois centavos) para

atender as seguintes dotações orçamentárias:

02 - GABINETE DO PREFEITO

2.010 - Manutenção do Gabinete do Prefeito
'

3.3.90.39.10.00 - Serviços de Telecomunicações....._.................... ..R$ 6.000,00

Recurso 0001 - Livre